atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Teodoro Sampaio, BA.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO

05.05 2.077 3.3.90.35.00.00 1.500.0000/1.720.0000 

VALOR: R$. 114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: De 14/02/2025 a 14/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 03/2025. 
DATA DO CONTRATO: 14/02/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 17 de fevereiro de 2025.

[...]

05.05 2.077 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000
08.09 2.110 3.3.90.39.00.00 1.600.000 
11.11 2.136 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000
14.14 2.086 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000
02.02 2.003 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000

VALOR: R$ 6.399,50 (SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: De 20/02/2025 a 20/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 12/2025. 
DATA DO CONTRATO: 20/02/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 21 de fevereiro de 2025.

[...]

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO

06.07 2.079 3.3.90.39.00.00 1.500.1001/1.720.0000 

VALOR: R$ 14.951,60 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 21/02/2025 a 21/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 13/2025. 
DATA DO CONTRATO: 21/02/2025.

[...]

3.3.90.30.00.00 1.550.000/1.553.000/1.500.1001/
1.704.000/1.720.000 

11.1 2136 3.3.90.30.00.00 1.500.000/1.720.000/1.704.000 
14.14 2.086 3.3.90.30.00.00 1.500.000/1.720.000/1.704.000 
18.18 2.085 3.3.90.30.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000

VALOR: R$ 55.821,28 (CINQUENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS 
E VINTE E OITO CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: De 21/02/2025 a 21/02/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 14/2025. 
DATA DO CONTRATO: 21/02/2025.